
 

      
Ministero dell’Università e della Ricerca

Alta Formazione Artistica e Musicale
CONSERVATORIO DI MUSICA“G. MARTUCCI” SALERNO

Sede legale: via S. De Renzi, 62 - 84123 Salerno 
 tel. 089 241086 - 089 231977  - 089 237713 - Fax 089 2582440

1

Oggetto: determina di pagamento n. 303.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Visto il Bilancio di Previsione 2020 approvato nella seduta del Consiglio del 17/12/2019 con delibera

n. 58;
Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;
Visto l’art. 1 comma 590 L. di bilancio n. 160/2019 con il quale è stato disapplicato l’art. 6 comma 3

del  D.L.  78/2010,  convertito  dalla  L.  122/2010,  e  s.m.i.  e  per  l’effetto  abrogata  la  riduzione  del  10%
sull’indennità di direzione;

Vista  la  tabella,  redatta  dal  Direttore  di  ragioneria,  relativa  alla  liquidazione  dell’indennità  di
Direzione  relativa  al  mese  di  ottobre  2020  da  cui  risulta  che  occorre  liquidare  in  favore  del  M°  Maria
Concetta Immacolata Battista (BTTMCN62P62F280J) la somma di € 1.300,00 oltre Inpdap ed Irap per un
totale complessivo di € 1.725,10;   

Preso atto che, in virtù di quanto disposto dall’art. 1  comma 590 L. di bilancio n. 160/2019, si è reso
necessario procedere alla liquidazione dell’importo dovuto al M° Maria Concetta Immacolata Battista per il
periodo gennaio/luglio 2020;

Vista  la  tabella,  redatta  dal  Direttore  di  ragioneria,  relativa  alla  liquidazione  del  conguaglio
dell’indennità di Direzione per il periodo gennaio/luglio 2020 da cui risulta che occorre liquidare in favore
del M° Maria Concetta Immacolata Battista (BTTMCN62P62F280J) la somma di € 910,00 oltre Inpdap ed
Irap per un totale complessivo di € 1.207,57;   

Ritenuto di dover provvedere in merito;
Visti gli impegni di spesa n. 18 del 28/01/2020 e n. 178 del 26/10/2020;
Considerato  che  il  cap.  1  “Indennità  di  presidenza  e  direzione”  presenta,  alla  data  odierna,  la

necessaria disponibilità di fondi;
DETERMINA

Di liquidare la spesa:
1) pari ad € 1.300,00, Inpdap ed Irap inclusi, quale indennità di Direzione spettante al M° Maria

Concetta Immacolata Battista (BTTMCN62P62F280J) per il mese di ottobre 2020;
2) pari ad € 910,00, Inpdap ed Irap inclusi, a titolo di conguaglio dell’indennità di Direzione per

il periodo gennaio/luglio 2020 da corrispondere al M° Maria Concetta Immacolata Battista
(BTTMCN62P62F280J).

L’importo  complessivo  sarà  imputato  sul  capitolo  1/Uscite  del  Bilancio  dell’esercizio  finanziario
2020.

Salerno, 26/10/2020

il direttore amministrativo
    dott.ssa Luciana Giordano


